Godefridus zv Andreas van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius Andree de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 030r 12 vr 03-04-1388.

Voornoemde Theodericus zvw Johannes zv Everardus van Heze en Henricus Gruijter verkochten aan voornoemde Henricus van Merlaer een erfgoed, 40 voet lang, aan het eind van de Hinthamerstraat, achter het huis en erf van Rodolphus Webel, af te meten vanaf het erfgoed van voornoemde Rodolphus richting Porta Celi, welk erfgoed voornoemde wijlen Johannes Hezeken verworven had van de stad Den Bosch.

Dicti Theodericus et Henricus Gruijter hereditatem XL pedatas in longitudine continentem sitam ad finem vici Hijntamensis retro (dg: hereditatem) domum et aream Rodolphi Webel scilicet mensurando dictam hereditatem longam quadraginta pedatas ab hereditate dicti Rodolphi versus Portam Celi quam hereditatem dictus quondam Johannes Hezeken erga oppidum de Busco acquisiverat prout in literis vero sigillo sigillatis continetur vendiderunt dicto Henrico de Merlaer cum litteris et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 030r 13 vr 03-04-1388.

Godefridus zv Andreas verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius Andree prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 030r 14 vr 03-04-1388.

Godefridus zvw Andreas van Berlikem droeg aan Henricus van Merlaer alle goederen van Theodericus zvw Johannes van Heze, die voornoemde Godefridus heeft of nog zal verkrijgen, aan hem overgedragen door voornoemde Theodericus zvw Johannes zv Everardus van Heze.

Godefridus filius quondam Andree de Berlikem omnia et singula bona Theoderici filii quondam Johannis de Heze ab (dg: eo) ipso ad presens habita et imposterum acquirenda quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi a dicto Theoderico prout in litteris supportavit (dg: dicto) Henrico de Merlaer cum litteris et jure promittens ratam. Testes datum supra.

BP 1178 f 030r 15 vr 03-04-1388.

Voornoemde Henricus van Merlaer beloofde aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem en aan Willelmus van Volkel 129½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden voor 1 dobbel gerekend of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1388) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388).

Dictus Henricus de Merlaer promisit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem et Willelmo de Volkel centum et XXIX et dimidium Brabant #dobbel# seu pro quolibet Brabant dobbel duos Hollant gulden #seu valorem# (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 030r 16 vr 03-04-1388.

Voornoemde Henricus van Merlaer beloofde aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem 65 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden voor 1 dobbel gerekend of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1388) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1388).

Dictus Henricus de Merlaer promisit Godefrido filio quondam (dg: Arnoldi) Andree de Berlikem sexaginta quinque Brabant dobbel seu pro quolibet #Brabant# dobbel II Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1178 mf1 E 09 f. 30v.**

Sexta post pascha: vrijdag 03-04-1388.

BP 1178 f 030v 01 vr 03-04-1388.

Everardus zvw Arnoldus Ghenen soen ev Theoderica dwv Henricus Kelner van Bucstel verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Brueder een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) ¼ deel in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus Kelner, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsen, naast Gerardus nzvw hr Gerardus van Bucstel, (2) 4 lopen roggeland onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Boudewinus bv verkoper enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Everardus filius quondam Arnoldi Ghenen soen maritus et tutor legitimus (dg: D) Theoderice sue uxoris filie quondam Henrici Kelner (dg: here) de Bucstel hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi Brueder hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: pur) nativitatis #Domini# et in Busco tradendam ex quarta parte ad dictos venditorem et eius uxorem (dg: predictos) spectante in quodam manso dicti quondam Henrici Kelner sito in parochia de Bucstel in loco dicto Mulsen iuxta hereditatem Gerardi filii naturalis quondam domini Gerardi de Bucstel et ex attinentiis dicte quarte partis universis quocumque sitis atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dicti venditoris sitis (dg: infr) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Boudewini fratris venditoris ex uno et inter hereditatem (dg: ven) dicti venditoris ex alio promittens super omnia habita et habenda (dg: s) warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ghisbertus et Sijmon datum sexta post pascha.

BP 1178 f 030v 02 vr 03-04-1388.